DOE Nº 34.356 DE 25.09.2020.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E

SUPERIOR
CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 70/SEPLAD-CPCRC/PA, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020.

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAR A 3ª FASE DO CONCURSO (PROVA DE CAPACITAÇÃO FÍSICA)

A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD e o Centro de Perícias
Científicas “Renato Chaves” - CPCRC/PA, no uso das atribuições legais, e em cumprimento à
decisão judicial proferida no Processo nº 0825558-46.2020.8.14.0301, tornam público a
CONVOCAÇÃO 3ª FASE (PROVA DE CAPACITAÇÃO FÍSICA) de VIVIAN DE SOUZA CASTRO,
candidata ao cargo de Perito Criminal – Administração - Belém, na condição de sub judice, na forma do
item 14 do Edital nº 01/SEAD/CPCRC/PA de 27/12/2018, conforme dia, hora e local abaixo
relacionados:

Dia: 06/10/2020
Hora: 8:00h
Local: Escola Superior de Educação Física – Curso de Educação Física - UEPA.
Endereço: Av. João Paulo II, 817 – (entrada pela João Paulo II) – Bairro Marco.

Belém/PA, 24 de setembro de 2020.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”